
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

 

2023年 3月 13日 

商 工 中 金 

 

商工中金（代表取締役社長 関根 正裕）は、国内営業店舗全店における窓口営業時間

について12 時から 13 時までの 1 時間を休業時間としております。 

 

お客さまをお出迎えする体制を整え、営業時間内は万全の体制で応対することで、よ

り一層のサービスの質を向上させることを目的として窓口の昼時間休業を導入している

ものです。 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

＜窓口営業時間のご案内＞ 

窓 口 の 営 業 時 間 

【午前の営業】 9:00～12:00 

【午後の営業】13:00～15:00 

（窓口休業12:00～13:00） 

対 象 店 舗 国内全店舗（92店舗、7出張所・営業所） 

※ＡＴＭコーナーは、窓口の休業時間中も引き続きご利用いただけます。 

 

以上 

窓口営業時間（昼時間休業）について 


